
 

 1 

Avviso di aggiudicazione di appalto gestione servizi di supporto 

alle attività degli Istituti Culturali per 36 mesi - N. CIG 3209081968. 

Sezione I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) Comune di 

Pietrasanta – P.I 00188210462 – Pietrasanta, Piazza Matteotti 29 

55045, Italia. Punti di contatto: U.O. Gare e Contrtti Tel.: +39 

0584/795240 Posta elett.: gare.contratti@comune.pietrasanta.lu.it fax: +39 

0584795280 Ind.Internet  www.comune.pietrasanta.lu.it. I.2) Tipo di am-

ministrazione aggiudicatrice: Autorità locale. Sezione II OGGETTO 

DELL’APPALTO II.1.1) Gestione servizi di supporto alle attività degli 

Istituti Culturali per 36 mesi N. CIG 3209081968. II.1.2) Servizi cat. n. 

26 Luogo principale di esecuzione dei servizi: Pietrasanta. Codice 

NUTS ITE12. II.1.5) CPV: 92500000-6. SEZIONE IV PROCEDURA  

IV 1.1) Tipo di procedura: Aperta. IV 2.2) Ricorso ad asta elettroni-

ca:no. IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relativi allo stesso appalto: 

Bando di gara N. d’avviso nella GUUE 2011/S 173-284004 del 

09.09.2011. SEZIONE V AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO V.1) 

data della decisione di aggiudicazione 23.02.2012. VI. 2) Informazioni 

sulle offerte numero di offerte pervenute: 4. V.3) Nome e recapito 

dell’operatore economico in favore del quale e’ stata adottata la 

decisione di aggiudicazione dell’appalto: RTI Coop. Pierreci Co-

dess Coopcultura (Capogruppo)/Itinera Progetti e Ricerche Scrl (Man-

dante), Corso del Popolo n. 40, Venezia-Mestre 30172, Italia Tel. 

+390410991100 – Fax +390410991120. Ind. Internet 

www.pierrecicodess.it. V.4) Informazione sul valore dell’appalto Valore 

iniziale € 508.860,00. Iva esclusa. Valore finale totale dell’appalto € 



 

 2 

455.505,30, Iva esclusa. V.5) Informazione sui subappalti E’ possibile 

che l’appalto venga subappaltato: no. SEZIONE VI Altre Informazio-

ni: VI.2) L’aggiudicazione definitiva, disposta con determinazione diri-

genziale n. 468 del 23.02.2012 è stata resa efficace in data 

07.05.2012 con determinazione dirigenziale n. 1130, ai sensi dell’art. 

11, comma 8, del Dlgs 163/2006 e ss.mm. L’importo totale 

dell’appalto, pari ad € 455.505,30, è comprensivo di oneri per la sicu-

rezza da rischi di interferenza, pari ad € 720,00. VI. 3.1) Organismo 

responsabile delle procedure di ricorso TAR Toscana Italia.. VI.4) 

Data di spedizione del presente avviso 31.05.2012. 

         IL DIRIGENTE  GARE E CONTRATTI 

          (Avv. Massimo Dalle Luche)   


